
MINISTERIO DE HACIENDA - SECRETARÍA LEGAL Y
ADMINISTRATIVA - SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y
NORMALIZACIÓN PATRIMONIAL - DIRECCIÓN GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN - DIRECCIÓN DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES
 

LICITACIÓN PÚBLICA PROCESO Nº 34-0006-LPU18
 

EJERCICIO: 2018 CIRCULAR MODIFICATORIA DE PRÓRROGA

 
OBJETO: PROVISIÓN, INSTALACIÓN, PUESTA EN MARCHA Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y PREVENTIVO POR EL TÉRMINO DE DOCE (12) MESES, CON OPCIÓN A
PRÓRROGA POR DOCE (12) MESES MÁS, DE UN SISTEMA BIOMÉTRICO PARA CONTROL DE
INGRESO Y EGRESO DE PERSONAS, MATERIALES Y VEHÍCULOS PARA LOS EDIFICIOS SITOS
EN LAS AVENIDAS HIPÓLITO YRIGOYEN 250, PASEO COLÓN 171, 189, Y 275, COSTANERA
RAFAEL OBLIGADO S/N, Y EN LAS CALLES BALCARCE 186, ADOLFO ALSINA 470, JOSÉ AARÓN
SALMÚN FEIJOO 555 Y DEPÓSITOS DE CIUDAD EVITA.

 
MODALIDAD: LLAVE EN MANO CLASE: ETAPA ÚNICA NACIONAL PLIEGO: SIN COSTO
EXPEDIENTE Nº: EX-2018-08563206-APN-DCYC#MHA Correo electrónico institucional:
compras@mecon.gob.ar Se comunica la nueva fecha de acto de apertura: 26/04/2018 12:00 hs.
DIRECCIÓN DE COMPRAS, PATRIMONIO Y SUMINISTROS Hipólito Yrigoyen 250 Piso 7° Oficina 710
C.A.B.A Horario: de 10 a 13 y de 13:30 a 16:00 hs. Tel/fax: 4349-8444 Correo Electrónico:
compras@mecon.gob.ar

 
e. 10/04/2018 N° 23028/18 v. 10/04/2018

 

Fecha de publicacion: 10/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K3oyanVBbkxwcHhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


